
 
 

 
Liceo scientifico statale Leonardo da Vinci - Viale Europa, 32 - 31100 - Treviso  

Tel. 0422.23927 - CF 80011260264 - PEO: tvps01000x@istruzione.it - PEC: tvps01000x@pec.istruzione.it - Sito web: http://www.liceodavinci.edu.it   

Resp. istruttoria: Dsga Francesco C. Cacciola- 0422  23927 - mail: dsga@liceodavinci.tv 
Procedimento:  Mario Dalle Carbonare  –  0422.23927 -  mail: dirigente@liceodavinci.tv 
Il documento, nella sua versione elettronica, è firmato digitalmente ai sensi del Capo II D.lgs. 82/2005 e s.m.i. 

 

 

 

Prot. e data  in intestazione 
 

Agli Atti 
All’Albo on line 

Al Sito-Sezione Amministrazione  
Trasparente-Bandi di gara e Contratti 

 
OGGETTO: pubblicazione graduatoria PROVVISORIA per la selezione di un insegnante madrelingua Inglese o 

in subordine di un docente di lingua Inglese, esperto in preparazione agli esami di Certificazione 
di lingua Inglese: Cambridge First Certificate, CAE e IELTS. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto il D.P.R. n.275/99; 
Visto il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e 
ss.mm.ii.; 

Visto  il D.I. n.129 del 28 agosto 2018, concernente “Regolamento recante istruzioni gene-
rali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche. 

Visto  il piano triennale dell’offerta formativa delibera n. 181/2019 in cui sono previsti – 
tra le attività di ampliamento dell’offerta formativa- la realizzazione di corsi di lin-
gua francese per l’acquisizione della certificazione linguistica; 

Visto Visto l’avviso per il reclutamento di docente con Bando prot. n. 11403 del 
02/09/2021; 

Visto Visto il verbale della commissione prot. 11956 del 13/09/2021; 
 

DECRETA 
 
La pubblicazione della graduatoria provvisoria per la selezione di un docente madrelingua inglese, o in su-
bordine di una docente di lingua inglese, esperto in preparazione all’esame di Certificazione di lingua Ingle-
se: Cambridge First Certificate, CAE e IELTS. 
 

Nome e Cognome  Punteggio 

1. RICHARD DAVISON  59 

2. SOFFRITTI CHIARA  
La domanda è subordinata ad un’ulteriore verifica perché la documentazione presentata 
non era conferme  

20 

 
Si procede in data odierna alla pubblicazione della graduatoria provvisoria. 
È ammesso ricorso al Dirigente Scolastico entro i termini indicati nel bando, trascorsi i quali la gra-
duatoria diverrà definitiva. 

  Il dirigente scolastico 
Mario Dalle Carbonare 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, 
comma 2, D.Lgs. n. 39/1993 

 

 

 

TVPS01000X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011959 - 13/09/2021 - VII6 - I
F

irm
ato digitalm

ente da D
A

LLE
 C

A
R

B
O

N
A

R
E

 M
A

R
IO

mailto:tvps01000x@istruzione.it
mailto:tvps01000x@pec.istruzione.it
http://www.liceodavinci.edu.it/
mailto:dsga@liceodavinci.tv
mailto:dirigente@liceodavinci.tv

		2021-09-13T13:54:56+0200
	Dalle Carbonare Mario




